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ПРОТОКОЛ № 98
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
21.02.2020
11.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені:
Пустовіт Г.О. - секретар міської ради
Кічук О.Б. - начальник Луцького відділу поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області
Балас К.В. - перший заступник прокурора Луцької місцевої прокуратури
Гоголь Ю.В. - начальник відділу контролю за благоустроєм та санітарним станом міста департаменту муніципальної варти
Губиш К.В. - інспектор відділу демонтажів департаменту муніципальної варти
Ігнатчук Н.В. - начальник управління з питань праці
Гудима В.М. - начальник відділу кадрової роботи та нагород
Кучинський А.Є. - начальник відділу правової допомоги та правової експертизи
Шульган Ф.П. - начальник служби у справах дітей

Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується такий порядок денний:
1(62). Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за 2019 рік.
2(63). Про результати діяльності місцевої прокуратури на території міста Луцька за 2019 рік.
3. Інформація директора департаменту муніципальної варти Луцької міської ради про проведення робіт щодо порушення правил паркування в місті Луцьку за II-ге півріччя 2019 року.
4. Про звернення до Президента України та Голови Верховної Ради України щодо скасування рішення Верховної Ради України про прийняття за основу Закону України щодо обігу земель сільськогосподарського призначення (№2178-10 від 10.10.2019 року).
5. Про затвердження на 2020 рік переліку видів робіт та об’єктів Луцької міської територіальної громади для відбування громадських робіт засудженими та порушниками.
6.  Про затвердження на 2020 рік переліку видів робіт та об’єктів Луцької міської територіальної громади для виконання суспільно корисних робіт.
7. Про ліквідацію комунального підприємства “Громада-плюс”.
8. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/10 із внесеними змінами.
9. Про нагородження Ганейчук Л.М.
10. Звіт про діяльність виконавчих органів Луцької міської ради за 2019 рік.
11. Різне.
      Головуючий: Чи є ще пропозиції до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного.
1(62). Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за 2019 рік.
Слухали: Кічука О.Б., начальник Луцького відділу поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за 2019 рік».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2(63). Про результати діяльності місцевої прокуратури на території міста Луцька за 2019 рік.
Слухали: Балас К.В., першого заступника прокурора Луцької місцевої прокуратури, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про результати діяльності місцевої прокуратури на території міста Луцька за 2019 рік».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3. Інформація директора департаменту муніципальної варти Луцької міської ради про проведення робіт щодо порушення правил паркування в місті Луцьку за II-ге півріччя 2019 року.

Слухали: Гоголь Ю.В., начальника відділу контролю за благоустроєм та санітарним станом міста департаменту муніципальної варти, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні інформації взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П., інспектор відділу демонтажів департаменту муніципальної варти Губиш К.В.

Головуючий: Чи є пропозиції по цьому питанню? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію інформацію про проведену роботу щодо порушення правил паркування в місті Луцьку у ІІ-му півріччі 2019 року департаментом муніципальної варти Луцької міської ради взяти до відома.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
4. Про звернення до Президента України та Голови Верховної Ради України щодо скасування рішення Верховної Ради України про прийняття за основу Закону України щодо обігу земель сільськогосподарського призначення (№2178-10 від 10.10.2019 року).
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про звернення до Президента України та Голови Верховної Ради України щодо скасування рішення Верховної Ради України про прийняття за основу Закону України щодо обігу земель сільськогосподарського призначення (№2178-10 від 10.10.2019 року)».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5. Про затвердження на 2020 рік переліку видів робіт та об’єктів Луцької міської територіальної громади для відбування громадських робіт засудженими та порушниками.
Слухали: Ігнатчука Н.В., начальника управління з питань праці, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 70-ї сесії та підтримати проєкт рішення «Про затвердження на 2020 рік переліку видів робіт та об’єктів Луцької міської територіальної громади для відбування громадських робіт засудженими та порушниками».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
6.  Про затвердження на 2020 рік переліку видів робіт та об’єктів Луцької міської територіальної громади для виконання суспільно корисних робіт.
Слухали: Ігнатчука Н.В., начальника управління з питань праці, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 70-ї сесії та підтримати проєкт рішення «Про затвердження на 2020 рік переліку видів робіт та об’єктів Луцької міської територіальної громади для виконання суспільно корисних робіт».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
7. Про ліквідацію комунального підприємства “Громада-плюс”.
Слухали: Кучинського А.Є., начальника відділу правової допомоги та правової експертизи юридичного департаменту, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 70-ї сесії та підтримати проєкт рішення «Про ліквідацію комунального підприємства “Громада-плюс”».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
8. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/10 із внесеними змінами.
Слухали: Шульгана Ф.П., начальника служби у справах дітей, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 70-ї сесії та підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/10 із внесеними змінами».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
9. Про нагородження Ганейчук Л.М.
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Ставлю на голосування такі пропозиції:
- рекомендувати секретарю міської ради, виконувачу повноважень міського голови Пустовіту Г.О. нагородити Почесною грамотою Луцької міської ради  ГАНЕЙЧУК Любов Максимівну, голову Волинського відділу Союзу українок, за багаторічну сумлінну працю, активну життєву та громадянську позицію, вагомий внесок у розбудову Української держави, вірність та принциповість в утвердженні ідеалів незалежної України, а також з нагоди 80-річчя від дня народження;
-  доручити відділу кадрової роботи та нагород підготувати документи для нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради ГАНЕЙЧУК Любов Максимівну.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
10. Звіт про діяльність виконавчих органів Луцької міської ради за 2019 рік.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П., секретар міської ради Пустовіт Г.О.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 70-ї сесії та підтримати проєкт рішення «Звіт про діяльність виконавчих органів Луцької міської ради за 2019 рік».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                             Юлія ДАЦЮК  
� EMBED  ���








_2147483647

